

1.Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı 2020-2021 dönemi itibarı ile dört profesör,iki doçent, beş doktor öğretim üyesi, iki öğretim görevlisi ve dört araştırma görevlisinden oluşan bir kadro ile hizmet vermiştir. Ayrıca kadrosu yüksek okulda olup hem bölüme hem yüksek okula katkıda bulunan bir öğretim görevlisi bulunmaktadır.2020-2021 akademik yılında 3 öğretim üyesi doğum yapmış ve doğum sonrası rapor ve ücretli izin kullanmıştır.

Fakültemiz programlarının Eğitim Bilimleri alanındaki Pedagojik Formasyon kapsamındaki tüm dersler büyük ölçüde öğretim üyelerimiz tarafından karşılanmaktadır.

Bölümümüz öğretim üyelerince 2020-2021 akademik yılı içinde 19 adet uluslararası alan indekslerince taranan dergilerde makale,9 adet ULAKBİM tarafından taranan dergilerde yayınlanan makale yayınlanmıştır.7 adet uluslararası yayınlanan kitap bölümü ve 27 adet ulusal yayınlanan kitap bölümü bulunmaktadır. Bölüm öğretim üyelerimiz 27si uluslararası, 7si ulusal olmak üzere çeşitli kongre ve konferanslarda sözel ve davetli bildiriler sunmuştur. Ayrıca 1 adet uluslararası kitap yayını yapılmıştır.

Bölümümüz öğretim üyeleri ayrıca pandemi döneminde gerçekleştirilen çevrimiçi proje çağrılarına başvurmuş ve bazılarında görev almışlardır. Bazıları arasında TÜBİTAK başvuruları ve kabulleri, çeşitli STK'larda ve bakanlıklardaki çalışmalar yer almaktadır.

2.Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler

Eğitim Bilimleri bölümü olarak pandemi döneminde dersler çevrimiçi olarak gerçekleşmiş olup güncel ders içerikleri ve yetkin eğitim kadrosuyla beraber eğitimin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar yürütülmüştür. Yüz yüze eğitimde yapılmış olduğu gibi pandemi döneminde de öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak ve öğrenmeyi mükemmelleştirmek amacıyla birtakım adımlar atılmıştır. Çevrimiçi tanışma toplantıları, çevrimiçi oryantasyon etkinlikleri ve destek toplantıları gerçekleştirilmiştir. Danışmanlık yapan hocalarımız öğrencileriyle belirli periyotlarda toplantı düzenlemişlerdir. Mezuniyet töreni ve bölüm olarak yapılan mezuniyet andı buluşması gerçekleştirilmiştir. Öğrenci asistanlığı uygulamasına devam edilmiştir. PDR öğrencilerine yönelik, Kaynak Tarama ve Rapor Yazma Eğitim Programı düzenlenmiştir. Bu program 3 modülden oluşmuş olup sonunda öğrencilere katılım belgesi sunulmuştur. 19 Kasım 2020 tarihinde mezunlara yönelik Yeni MEB Sınıf Rehberlik Programının tanıtılması ve Etkinlik Yazma Atölye Çalışması düzenlenmiştir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim elemanları olarak Ankara'nın farklı okullarından ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda pandemi döneminde çevrimiçi gerçekleştirilen birçok seminer verilmiştir. Her yıl düzenlenen PDR günleri etkinliği COVID19 nedeniyle çevrimiçi olarak 9 Haziran 2021 tarihinde düzenlenmiştir.

Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında bazı çalışmalar yürütülmüş olup öğrencilerimizin farklılıklara uyum sağlama becerilerinin ve üretken ve yaratıcı olma gibi değerlerinin geliştirilmesine olanak sağlanmıştır.